
Total budsjett for 201 6/ Arbeidsprogram 201 6

Hordaland Barne og Ungdomssjakkrets

Planer/arbeidsprogram m/budsjett for 2016. Noen prosjekter er det vanskelig å sette beløp på og står da ikke oppført med kostnad +/-.

Beløp

1 Medlemskontigent kr 10,- pr.medlem feb 3600 Klubbene betaler inn til U SF(ungdommens sjakkforbund) medlemskontigent som gjelder for forbund og krets.
U SF betaler videre til kretsen.
I 2015 ble det innbetalt for 369 medlemmer til Hordaland krets.
Første kvartal 2015 ser vi en nedgang i forhold til første kvartal i 2014.
Kretskontigent for 2016 er kr 10 pr medlem

2 Årsmøte Hbur feb -300 En representant fra H BU S deltar ved Hbur's årsmøte. H BU S dekker reisekostnader.

3 KM skolelag mar 3000 Kretsen bistår med følgende til arangementet som; kontaktforbindelse m/påmelding, innkjøp av premier, turneringsledelse,

lokal klubb kan står ansvarlig for arrangementet, og står da for utgifter og inntekter ved arrangementet.
Inntekter her er startkontigent, kafeteria
Utgifter, leie av lokaler, premier

4 N M skolelag april Arrangeres i Bergen 15-17 april, lokale klubber står som arrangør, kretsen støtter med brett,brikke, klokke, samt økonomisk støtte

5 Innkjøp av materiell -5000 Ytterlige innkjøp av sjakkbrett, brikker og digitale klokker for 2016. Da dette er ofte på utlån til de lokaler
klubber ved arrangementer som KM, BGP turneringer, samt utlån til sjakkundervisning i SFO i barneskolen.
En jevnlig oppgradering foretaes.
Slitasje på sjakkmateriale gjør at det må investeres/oppgraderes i 2016.

6 Støtte til internationale turnering Kretsen oppfordrer medlemmene til å søke om støtte.

7 SFO-prosjektet -5000 Sjakkopplæring på SFO og barneskoler.



Bergens Sjakklub  startet i 2006 et prosjekt om tilbyr sjakkopplæring av barn  på SFO.
Det har vært en merkbar økning i etterspørsel fra 2013 og fortsetter i 2016
Kretsen vil være pådriver for at prosjektet  gjennomføres i 2016, og økonomisk støtte vil igjen invilges. 
Kretsen dekker evt reiseutgifter for kursholder/instruktører

8 Leie av lokaler -6000 HBUS betaler leie av lokaler til Bergens Schakklub, da vi  bruker lokalet til møter og  oppbevarer sjakk materialer her. 

9 KM Ungdom okt Kretsen bistår med følgende til arangementet som; kontaktforbindelse m/påmelding, innkjøp av premier, turneringsledelse
kretsens leder åpner turneringen
lokal klubbkan  står ansvarlig for arrangementet
Inntekter her er startkontigent, kafeteria og  utgifter er som leie av lokaler, premier. 

10 NM for Ungdom nov I 2016 vil kretsen   gi støtte til startkontigenten. Kretsen er ansvarlig for å sende påmeldingen til arrangøren. 

11 Dritsstøtte fra Hordaland fylkeskommune Hordaland Barne og ungdomsjakkrets er avhengig av støtte for å kunne opprettholde et godt sjakkmiljø i Hordaland. 1 2014 var 
det en stor oppgang i medlemstall i forholdt til et par år tilbake.  Vi såg en liten nedgang i 2015 ,  aktiviteten er likevel stor
og det jobbes aktiv for å øke antall medlemmer i  2016 .

I 2016 tar vi  også sikte på å jobbe aktivt for å opprettholde  sjakkinteressen blandt barn og unge. 


